Expositio.

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

in conventibus iam erectis eo numero, quo ad obeunda divina obsequia requiritur, sustentari nequirent; ideoque ad ad evitandum tam grave praeciducium per eosdem exponentes praefatae cardinalium congregacioni supplicato ut, quemadmodum ipsa congregatio pro Burgensi, Granatensi et Aragoniae per diversa de c r e t a , et felicis recordationis Clemens Papa VIII praedecessor noster pro Carthaginensi, provinciis, fratrum Minorum de Observantiâ dicti Ordinis per quasdam suas in simili formâ Brevis litteras mense ianuario MDCI expeditas, respective in simili casu providisse seu decrevisse reperiuntur, ita quoque in praemissis, seu aliâs opportune provide ret: emanavit ab eâdem congregatione decretum tenoris qui sequitur; videlicet:

*Sacrae congregatiois de c r e t u m .*

« Sacra congregatio eminentissimum sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praeposita, ad quam sanctissimus dominus noster antescriptas preces remisit, ad hoc ut in posterum provinciae huiusmodi tranquilliti et paci consulatur<sup>1</sup>, et discordiis litibusque p r a e c l u d a t u r aditus, auditio procuratore generali Ordinis, statuit et decrevit, ne posthac in dictâ provinciâ ad fundationem novorum conventuum nedum fratrum reformatorum Observantiae sancti Francisci, verum etiam eniusvis alterius Ordinis Mendicantis procedi pos sit, nisi servatâ a conventibus oratorum distantia decem milliariorum mensurae illarum partium. Et ita harum vigore decrevit servarie mandat ac p r a e c i p i t, contrariis quibuscumque non obstantibus. Romae xxvi ianuarii MDCLXIII.

M. cardinalis GINETTUS.

E. episcopus Camerinensis, secretarius.

Loco + signi ».

<sup>1</sup> Male edit. Main. legit consolatur pro consolatur (R. T.).

§ 2. Cum autem sicut praefati minister provincialis et definitorum nobis subinde exponi fecerint, ipsi decretum huiusmodi, pro firmiori illius subsistentia et observatione, apostolicae confirmationis nostraepatrocino eommuniri summopere desiderent: nos, specialem ipsis exponentibus gratiam facere volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innotatae existunt, ad effectum praesentiom dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, decretum p r a e i n s e r t u m , auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, confirmamus et approbamus, illique inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiicimus; salvâ tamen semper in praemissis auctoritate praefatae congregationis cardinalium.